
 
Uchwała Nr XXXVII/604/2008 
Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości jednego punktu będącego 
podstawą określenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla Miejskiego 

Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wlkp. 
 

Na podstawie § 2 pkt 2 oraz § 3 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146 
poz.1222 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
      

§ 1.1 Ustala się dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wlkp. najniższe 
wynagrodzenie zasadnicze, w I kategorii zaszeregowania, w tabeli miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej przez pracodawcę w wysokości 561,00zł. 
2. W porozumieniu z Miejskim Zakładem Komunikacji w Gorzowie Wlkp. ustala się wartość 
jednego punktu do 9,29zł. będącego podstawą określenia tabeli miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVIII/487/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp.  
z dnia 24 stycznia 2001 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia oraz wartości 
jednego punktu będących podstawą określenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego dla Miejskiego Zakładu Komunikacji w Gorzowie Wlkp. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008 roku. 
 
 
                                                                                 Przewodnicząca Rady Miasta 
                                                                                                     ( - ) 
                                                                                         Krystyna Sibińska 
 


